
関係各位                           令和 2 年 9月 15 日 
                               株式会社 DSTYLE 
 

 

イベント中止等に関するお知らせ 
 

 拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、国内での新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本年３月以降弊社主催の店
頭イベント等を中止させていただいておりました。今後の弊社のイベントに関する現時点
での決定事項を改めてお知らせいたします。期待いただいておりましたお客様、準備等でご
尽力いただきました関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、現在の状況を鑑
みてのやむを得ずの決断とご理解くださいますようお願い申し上げます。現時点での中止
となりましたイベントは下記のとおりです。 
なお、小規模で開催する店頭でのイベント等に関しましては、弊社並びに開催店舗様での

感染拡大防止策を講じられることを前提として、順次再開させていただく予定です。イベン
トのお知らせは弊社ホームページ、SNS等で告知させていただきます。 

敬具 
 

記 

 
■キャスティング岩槻インター店 × 青木大介 バス釣り大会 IN 亀山 
■KIDS SUMMER SCHOOL 
※コロナウイルス終息の折は 2021 年以降再開させていただく予定です。 

以上 
 


